关于教育科学学院高师班和同等学力学员
2012年冬季答辩通知
各拟参加答辩学员：
接学校学位办关于2012年冬季学位论文答辩通知，现将本次答辩工作安排如下：
1、高师班学员接本通知后在9月24日-26日到教科院研究生办公室106林老师处核查专业成绩是否齐全(心理学专业7门专业课+1门选修课，高等教育学8门专业课，成绩不全者请于9月28日前尽快找相关老师补齐成绩)。按照学校要求，成绩不齐者不能接受报名。
     2、参加本次答辩的高师班学员，请在2012年9月24-27日（周四下午除外）到研究生院（原第二课室大楼）304曾老师处开单交费。华师教工请带上工作证。
交费方式：（1）现金，（2）刷卡（3）汇款；

交费金额：7000元整。
第一、二种方式请到研究生处培养科304室曾老师处开单交费；汇款方式请按以下帐号汇款：
收款单位：华南师范大学，
帐号：3602008109000326883，
开户银行：工行广州市高新区支行，
汇款注明姓名以及200x级高师＋专业名。
3、凡涉密论文，请各学位申请者在向学院提交学位申请前（9月20日前），按照有关规定，做好定密及有关保密工作安排。根据学校保密工作的统一要求，凡涉密的论文，必须根据《华南师范大学涉密论文管理暂行规定》（华师密[2008]21号）要求实施操作，按要求进行定密、定级，报校保密委员会批准方可按有关程序进行论文送审、评阅及答辩。凡没按照我校涉密论文工作要求进行定密、论文评阅及答辩的，将无法认定其涉密论文资格。

4、同等学力、高师班需要参加2012冬答辩的学员请在2012年9月20日前报名。报名方法：致电85211326林老师处报名，报名需说明以下内容：姓名、导师、论文题目、联系电话。学院将名单汇总后将于9月21日上报学校学位办，一经上报，不再接受报名。
              5、参加本次答辩的学员，请上华师网研究生教育学位办网站http://yjsy.scnu.edu.cn/hnyjs/work/firstpage/news/xwb.jsp表格下载区，下载《高校教师/同等学力在职人员攻读硕士学位人员硕士学位申请书》一式两份，按要求填写好相关内容。并在参加答辩前交到答辩秘书手中。
6、2012年10月8-10日请提交以下材料：
（1）学位论文送审定稿一式两份；

（2）学位申请书一式两份（先准备好在参加答辩前交答辩秘书手中）；

（3）开题报告一式两份（开题日期应在2012年3月以前）。
其中论文送审要求为：打印版论文一式两份，并请导师在封面用铅笔注明“同意送审”并签名。论文封面隐去自己名字和导师名字，注明论文题目、学生类别、年级、专业名称。另外单独用一张活页纸注明“学生姓名、导师姓名、论文题目、联系电话”等四项内容后，夹在论文封面下。
7、学院拟定于2012年11月10－11月30日期间组织学位论文答辩工作，具体时间，地点另行通知。

8、答辩通过以后，按学位办下发的密码（答辩结束后由秘书告知）到校学位办网页上的“授予学位人员信息登记系统”中录入个人信息，打印信息登记表，准备个人近期相片（相片要求上学位办网页查询，并在相片背面用不易脱色的笔注明：姓名、专业、学号），于答辩当天交答辩秘书。

华南师范大学教育科学学院研工办
                                       2012年9月17日